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                                                                                                                                  Продовження додатка


        Додаток  
       до рішення міської ради

        30.10.2013 №2276
ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, відносно яких затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж їх частин, на які поширюється право сервітуту та надається дозвіл на вкладання договорів особистого сервітуту під тимчасовими спорудами
	 на №
        з/п
	Землекористувач
	Цільове призначення
тимчасової споруди
	Адреса  

земельної ділянки
(згідно з паспортом прив’язки тимчасової споруди), кадастровий номер
	Площа (га) земельної
 ділянки

	Площа (м2)

забудови однієї споруди
	Кількість 
споруд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Приватне акціонерне товариство

 "Інгулецький хлібозавод"

	Тимчасова 
споруда торговельного кіоска
	Інгулецький район,

вул. 50 років Жовтню, 48а,*
 1211000000:12:259:0047
	0,0012
	6,0
	1

	2
	Фізична особа-підприємець 
Рус
Юрій

Георгійович


	Тимчасова споруда павільйону з виготовлення ключів та ремонту взуття
	Довгинцівський район,

мкр-н Східний-2, 

1211000000:03:633:0140
	0,0029
	15,0
	1

	3
	Фізична особа-підприємець Соколенко
Андрій

Віталійович 
	Тимчасова споруда торговельного кіоска в складі торговельно-зупиночного комплексу
	Жовтневий район,

вул. Ватутіна,

 (зупинка громадського транспорту  

"129 квартал"),

1211000000:04:197:0039
	0,0047
	30,0
	1

	4
	Фізична особа-підприємець Шевченко

Оксана

Миколаївна 
	Тимчасова споруда торговельного кіоска в складі торговельно-зупиночного комплексу
	Жовтневий район,

вул. Ватутіна,

 (зупинка громадського транспорту  

"129 квартал"),

1211000000:04:197:0038
	0,0023
	15,0
	1

	5
	Фізична особа-підприємець 
Чумак

Елла

Валентинівна 
	Тимчасова споруда торговельного кіоска в складі торговельно-зупиночного комплексу


	Жовтневий район,

вул. Ватутіна,

 (зупинка громадського транспорту  

"129 квартал"),

1211000000:04:197:0040
	0,0023
	15,2
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Фізична особа-підприємець 
Кабаченко

Ганна

Іванівна 
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Тернівський район,

вул. Адмірала Головка,

 біля житлового 

будинку 32,

1211000000:07:062:0109


	0,0037
	29,7
	1

	7
	Фізична особа-підприємець Мєхтієв 
Елтай 
Фаміль огли
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону 
	Жовтневий район,

мкр-н 5-й Зарічний,

біля будинку 14,**
1211000000:04:223:0069


	0,0056
	29,36
	1

	8
	Фізична особа-підприємець Жученко 

Світлана 

Трохимівна
	Тимчасова споруда торговельного павільйону в складі торговельно-зупиночного комплексу №1
	Саксаганський район,

вул. Спаська, 19,

1211000000:06:040:0107

	0,0081

	29,04

	1



	9
	Фізична особа-підприємець Жученко 

Світлана 

Трохимівна
	Тимчасова споруда торговельного павільйону в складі торговельно-зупиночного комплексу №2
	Саксаганський район,

вул. Спаська, 19,

1211000000:06:041:0074
	0,0081
	29,04
	1

	10
	Фізична особа-підприємець Літінський 

Павло 

Семенович
	Тимчасова споруда кіоска з ремонту взуття
	Саксаганський район,

вул. Мануйлова, 

біля будинку 14,

1211000000:06:158:0017
	0,0030
	12,0
	1

	11
	Товариство з обмеженою відповідальністю

 "МЕГА-МАРКЕТ"

	Тимчасова споруда торговельного призначення
(павільйон) 
	Центрально-Міський район,
вул. Лермонтова
1211000000:08:309:0105
	0,0050
	29,9
	1

	12
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 1) 
	Дзержинський район, 
пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0049
	0,0050
	27,0
	1

	13
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 2)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0050
	0,0045
	27,0
	1

	14
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"

	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 3)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0051
	0,0045
	27,0
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 4)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0052
	0,0050
	27,0
	1

	16
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 5)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0053
	0,0050
	27,0
	1

	17
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 6)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0054
	0,0045
	27,0
	1

	18
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 7)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0055
	0,0045
	27,0
	1

	19
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 8)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0056
	0,0050
	27,0
	1

	20
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 9)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0057
	0,0050
	27,0
	1

	21
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 10)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0058
	0,0045
	27,0
	1

	22
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 11)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0059
	0,0045
	27,0
	1

	23
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 12)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0060
	0,0050
	27,0
	1

	24
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"

	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 13)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0061
	0,0050
	27,0
	1

	25
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 14)

	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0062
	0,0045
	27,0
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	26
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"

	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 15)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0063
	0,0045
	27,0
	1

	27
	Приватне підприємство

 "РЕМ-ТЕХ-СЕРВІС"
	Тимчасова споруда торговельного призначення

(павільйон 16)
	Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 9-15, 1211000000:02:292:0064
	0,0050
	27,0
	1

	28
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Сонячний, 

біля будинку 22,

1211000000:06:054:0341
	0,0056
	30,0
	1

	29
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Сонячний, 

біля будинку 22,

1211000000:06:054:0342
	0,0056
	30,0
	1

	30
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Сонячний, 

біля будинку 22,

1211000000:06:054:0343
	0,0056
	30,0
	1

	31
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Гірницький, 

біля будинку 40,

1211000000:06:054:0346
	0,0056
	30,0
	1

	32
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Гірницький, 

біля будинку 40,

1211000000:06:054:0345
	0,0053
	30,0
	1

	33
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Новий Рітейл"
	Тимчасова 
споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Гірницький, 

біля будинку 40,

1211000000:06:054:0347
	0,0053
	30,0
	1

	34
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Салтівський м’ясокомбінат КР"
	Тимчасова 

споруда торговельного павільйону
	Саксаганський район,

мкр-н Сонячний, 

біля будинку 8,

1211000000:06:054:0340
	0,0051
	30,0
	1

	34
	Фізична особа-підприємець Стрюков

Володимир

Анатолійович


	Тимчасова 

споруда торговельного павільйону в складі зупиночного комплексу 


	Центрально-Міський район,

вул. Мерецкова 
(зупинка громадського транспорту  

"Цегельний завод"),
1211000000:08:637:0023
	0,0120
	29,5
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	35
	Фізична особа-підприємець Стрюков

Володимир

Анатолійович
	Тимчасова 

споруда торговельного павільйону в складі зупиночного комплексу
	Дзержинський район,

вул. Каховська

(зупинка громадського транспорту  

"вул. Каховська"), 

1211000000:02:129:0020
	0,0090
	25,0
	1

	36
	Фізична особа-підприємець Стрюков

Володимир

Анатолійович
	Тимчасова 

споруда торговельного павільйону в складі зупиночного комплексу
	Центрально-Міський район,

вул. Піхотинська, 
(зупинка громадського транспорту  

" вул. Піхотинська"),
1211000000:08:673:0012
	0,0100
	29,2
	1


*  - За рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат".

** - За рахунок земель житлово-будівельного кооперативу "Жовтень-11" .
Секретар міської ради                                                                С.Маляренко

